― 1 ―

牟定县国土资源局
有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好有效期内矿业权基本信息公告
工作的通知》（自然资办函〔2018〕1690号）要求，现将我局负责审
批登记且截至2018年11月30日采矿许可证仍处于有效期的矿业权基本
信息公告如下：

序号 采矿权名称 许可证号 采矿业权人 矿种 有效期起 有效期止

1
牟定县青龙小荒山砂
场

C5323232010127
130099293

牟定县青龙小荒山砂
场

建筑用砂 2017-03-27 2019-03-27

2 牟定县荣华砂石料厂
C5323232010127

130096471
牟定县荣华砂石料厂

建筑石料
用灰岩

2017-09-12 2019-09-12

3
牟定县江坡镇福龙洗
澡塘大木瓜树山采石
场

C5323232010127
130099191

牟定县江坡镇福龙洗
澡塘大木瓜树山采石
场

建筑石料
用灰岩

2016-11-01 2022-11-01

4
牟定共和山庙铁矿山
砂石料场

C5323232015117
130140528

牟定共和山庙铁矿山
砂石料场

建筑用砂 2015-11-11 2022-11-11

5
牟定县安乐乡新田办
事处开地坡山新立采
石场

C5323232016057
130141999

牟定县长箐建材有限
公司

建筑石料
用灰岩

2016-05-18 2023-05-18

6 牟定共和西山寺砂场
C5323232010107

130083117
牟定共和西山寺砂场 建筑用砂 2016-12-12 2023-12-12

7
云南省牟定县戌街乡
姚兴村砂场

C5323232018097
130146831

云南金进商务有限公
司

建筑用砂 2018-09-30 2024-09-30

8
牟定乾泰建材有限公
司青龙红砖厂

C5323232010097
120074458

牟定乾泰建材有限公
司

砖瓦用页
岩

2015-09-03 2025-09-03

9
云南牟定建材有限责
任公司共和红砖厂

C5323232010097
130075194

云南牟定建材有限责
任公司

砖瓦用页
岩

2015-09-03 2025-09-03

10
牟定县戌街乡长箐杨
家丫口采石场

C5323232009117
130047632

牟定县戌街乡长箐杨
家丫口采石场

砂岩 2015-10-30 2025-10-30

11
牟定新华建材厂施大
路页岩红砖厂

C5323232015117
120140276

牟定新华建材厂 页岩 2015-11-04 2025-11-04

12
牟定县河节冲砂石料
场

C5323232010107
130082035

牟定县宇航种养殖有
限公司

建筑石料
用灰岩

2015-11-04 2025-11-04

13
牟定县鼎业新型墙材
有限责任公司茨库山
页岩空心砖厂

C5323232010057
130064901

牟定县鼎业新型墙材
有限责任公司

页岩 2015-11-22 2025-11-22

14
牟定县鸿源新型墙体
材料有限公司冷家红
砖厂

C5323232010127
130100209

牟定县鸿源新型墙体
材料有限公司

砖瓦用页
岩

2017-11-25 2025-11-25

15
牟定县余丁新型墙材
有限责任公司共和余
丁砖厂

C5323232009127
130059633

牟定县余丁新型墙材
有限责任公司

砖瓦用页
岩

2015-12-15 2025-12-15

― 2 ―

序号 采矿权名称 许可证号 采矿业权人 矿种 有效期起 有效期止

16
云南牟定金马红砖新
型墙材有限责任公司
金马红砖厂

C5323232010127
130099290

云南牟定金马红砖新
型墙材有限责任公司

砖瓦用页
岩

2015-12-28 2025-12-28

17
牟定县凤屯镇大丫口
砂场

C5323232015117
130140459

牟定县凤屯镇大丫口
砂场

建筑用砂 2016-01-11 2026-01-11

18 牟定县蟠猫丫口砂场
C5323232010127

130099277
牟定星鑫建材有限公
司

建筑用砂 2016-03-11 2026-03-11

19
牟定安禾建材有限公
司白沙冲砂场

C5323232016047
120141710

牟定安禾建材有限公
司

建筑用砂 2016-04-12 2026-04-12

20 牟定县大冲山砂场
C5323232010107

130082033
牟定县大冲山砂场 建筑用砂 2016-04-13 2026-04-13

21
牟定县金马商混有限
责任公司牟定戌街长
箐采石场

C5323232016027
130141687

牟定县金马商混有限
责任公司

石灰岩 2016-04-28 2026-04-28

22
牟定县蟠猫乡水冬瓜
采石场

C5323232010057
130064868

牟定县蟠猫乡水冬瓜
采石场

建筑石料
用灰岩

2016-11-09 2026-11-09

23 牟定县东升石材厂
C5323232009117

130046234
牟定琼林石业有限公
司

建筑石料
用灰岩

2016-11-15 2026-11-15

24 牟定香草凹砂场
C5323232010037

130059819
牟定香草凹砂场 建筑用砂 2016-12-02 2026-12-02

25
牟定县共和镇艾小河
寺山顶砂场

C5323232009077
130026646

牟定县东烨生物农业
科技发展有限公司

建筑用砂 2016-12-03 2026-12-03

26
牟定源锋建材有限公
司寨子山采石场

C5323232010127
130099187

牟定源锋建材有限公
司

建筑石料
用灰岩

2018-03-13 2027-03-13

27
牟定兴宏建材厂杨家
山石料场

C5323232011017
130104933

牟定兴宏建材厂
建筑石料
用灰岩

2017-04-12 2027-04-12

28 安乐长箐采石场
C5323232010087

130073531
牟定宏宇经贸有限责
任公司

建筑用大
理岩

2018-03-01 2028-03-01

牟定县国土资源局

2018年12月14日